
Legesverordening 2020

 

De raad van de gemeente Ommen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2019, nummer 15344;

gelet op artikel 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en artikel 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

Besluit:

Vast te stellen de verordening op de heffing en de invordening van de leges 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen d.d. 28 november

2019.

Namens deze,

J.A.R. Tenkink, mr. drs. J.M. Vroomen

de griffier, de voorzitter

Nr. 305212

GEMEENTEBLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ommen

Gemeenteblad 2019 nr. 305212 18 december 20191


